
Peter Kurek - Re: Požární bezpečnost s.r.o. - Objednávka

Od: Jana Loužecká <havlbrod@vyzbrojna.cz>

Komu: "peter.kurek@mu-st.cz" <peter.kurek@mu-st.cz>

Datum: 07.01.2025 16:10

Věc: Re: Požární bezpečnost s.r.o. - Objednávka

Dobrý den,
děkujeme za zaslanou objednávku, Vámi objednané zásahové obleky zadám do výroby, termín ušití obleků je cca 90 dnů.
Jana Loužecká
Požární bezpečnost s.r.o.
Lidická 1043
580 01 Havlíčkův Brod
607 869 191

Od: Kristýna Pokorná <pokorna@vyzbrojna.cz>
Odesláno: úterý 7. ledna 2025 15:27

Komu: Jana Loužecká <havlbrod@vyzbrojna.cz>
Předmět: FW: Požární bezpečnost s.r.o. - Objednávka

Přeji krásný zbytek dne s pozdravem 

Bc. Kristýna Pokorná
specialista e-shop, marketing

Požární bezpečnost s.r.o. Jihlava
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava
tel: 561 207 522, mobil: 606 934 924
pokorna@vyzbrojna.cz - www.vyzbrojna.cz

From: eshop@vyzbrojna.cz <eshop@vyzbrojna.cz> 
Sent: Tuesday, January 7, 2025 11:43 AM

To: Eshop <eshop@vyzbrojna.cz>; Kristýna Pokorná <pokorna@vyzbrojna.cz>; Pavel Štůsek <stusek@cora.cz>
Subject: Požární bezpečnost s.r.o. - Objednávka

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup na VYZBROJNA.CZ. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku přijali Vaši objednávku a 
zasíláme upřesňující informace.

Při osobním odběru Vám bude e-mailem nebo telefonicky oznámen den možného odběru zboží. Po obdržení 

termínu je NUTNÉ vyzvednutí do 5 pracovních dnů, potom je objednávka zrušena.

Při volbě platby ZÁLOHOVOU FAKTUROU je třeba uhradit do splatnosti faktury, která Vám bude zaslána na 

e-mailovou adresu. Pokud nebude faktura uhrazena, objednávka bude zrušena. Zálohové faktury zasílají zaměstnanci 
pouze v pracovní dny.

Page 1 of 3

08.01.2025file:///C:/Users/kurek/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/677D51E4MUSTDOMMUS...



Objednávka č. 61882

Přijato: 07.01.2025 11:42:54

Způsob doručení: ČR - GLS (objemnější zboží)

Způsob platby: dobírka

Cena celkem: 65 376 Kč

Peter Kurek

603584162
peter.kurek@mu-st.cz

Adresa pro doručení:

Město Strakonice
Peter Kurek

Velké náměstí č. 2
38601  Strakonice
Česká republika

603584162

Fakturační adresa:

Město Strakonice

Peter Kurek

Velké náměstí č. 2

38601  Strakonice

Česká republika

Zboží

Kód Název zboží Ks DPH Cena bez DPH/Ks Cena s DPH celkem

130 010 878 

176/54

FireFalcon - zásahový KABÁT 3 

Ks

21% 5 220 Kč 18 948,60 Kč

Velikost: 176 cm | 176/54

130 010 879 

176/54

FireFalcon - zásahové KALHOTY 3 

Ks

21% 3 770 Kč 13 685,10 Kč

Velikost: 176 cm | 176/54

130 010 879 

176/52

FireFalcon - zásahové KALHOTY 2 

Ks

21% 3 770 Kč 9 123,40 Kč

Velikost: 176 cm | 176/52

130 010 878 

176/52

FireFalcon - zásahový KABÁT 2 

Ks

21% 5 220 Kč 12 632,40 Kč

Velikost: 176 cm | 176/52

130 010 878 

182/54

FireFalcon - zásahový KABÁT 1 

Ks

21% 5 220 Kč 6 316,20 Kč

Velikost: 182 cm | 182/54

130 010 879 

182/54

FireFalcon - zásahové KALHOTY 1 

Ks

21% 3 770 Kč 4 561,70 Kč

Velikost: 182 cm | 182/54

součet položek: 65 267,40 Kč
zaokrouhlení: -0,40 Kč

celkem za zboží: 65 267 Kč

Minimální cena dopravy pro ČR je 80 Kč, pro SK 259 Kč. Z důvodu různé váhy celé objednávky, bude cena za dopravu vypočítána při dodávce zboží.

Více podrobností o dopravě a možnostech najdete zde

Při platbě zálohovou fakturou prosím vyčkejte na doručení zálohové faktury do Vaší e-mailové schránky - zálohová faktura nechodí automaticky, vystavuje jí zaměstnanec 

při vyřizování objednávky. Konečná faktura je vždy vložena do balíčku.

Page 2 of 3

08.01.2025file:///C:/Users/kurek/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/677D51E4MUSTDOMMUS...



Poštovné a balné: 109 Kč

Dobírka: ZDARMA

Celkem k úhradě: 65 376 Kč
Sleva kupónu: 0 Kč
Celkem k úhradě po slevě: 65 376 Kč

Page 3 of 3

08.01.2025file:///C:/Users/kurek/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/677D51E4MUSTDOMMUS...


